Priloha ¢. 2 — Technické parametre

Opis predmetu zakazky:
Pracovna Sirka kief:
Pracovna Sirka vysavania:
Prikon:

Kapacita batérie:

Napiitie batérie:

Nadrz na ¢isti/Spinavia vodu:

Pritla¢na tlak kief g/cm>:
Otacky kief:

Max. plos$ny vykon:
Frekvencia:

Napiitie:

Hmotnost’:

Rozmery (dx$xv):

Vybavenie:

Kompaktny umyvaci automat
350 mm
450 mm
500 w
21 Ah
252V
121121
150
700-1500
1400 m*/h
50-60 Hz
220-240 V
35 kg
1000mmx450mmx1300mm
valcova kefa

systém s 2 nadrzami

batéria vriatane zabudovanej nabijacky

prepravné kolesa
variabilny pritlak

sacie liSty, rovné



